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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-58-30/22                                                
           Nowy Sącz, dnia 23 września  2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr 23 do postępowania.
W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Pytanie 1

Dot. pakietu nr 79, poz. 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kompletu szczotek do mycia endoskopów (dwustronna szczotka kanałowa w zakresie czyszczenia 2.0-4.2 mm + oddzielna dwustronna krótka szczoteczka do zaworów); dł. kateteru 230 cm, śr. kateteru 1,8 mm; dł. szczotki kanałowej 20 mm, średnica szczotki kanałowej 5 mm; dł. całkowita szczotki gniazdowej 16 cm, śr. szczotki gniazdowej 5/12 mm. dł szczotki gniazdowej 35/40 mm ?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2

Dot. pakietu nr 79, poz. 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie prowadnika z nitinolowym rdzeniem, odpornym na załamania z hydrofilną końcówką roboczą długości 5 cm zawierającą wolfram w części dystalnej pokryty tworzywem zmniejszającym tarcie i ułatwiającym wymianę narzędzi, izolowany elektrycznie, dwubarwny z możliwością kontroli ruchu i położenia, średnica 0,035” i 0,025” sztywność standardowa, końcówka prosta i zagięta, długość 450 cm ?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3

Dot. pakietu nr 79, poz. 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sfinkterotomu jednorazowego użytku typu  STANDARD (6 mm) trójkanałowego, dł. cięciwy 20 mm, 25 mm, oraz 30 mm średnica cewnika 2,2 mm, dystalna część cewnika 1,8 mm pod prowadnik 0,035”?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4

Dot. pakietu nr 79, poz. 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie koszyka do ekstrakcji, jednorazowego użytku, na prowadnik 0,035”, 4-drutowego, typ prosty, z nitinolu. Rozmiary koszyków: 20/40 mm i 30/60 mm. Średnica cewnika 2,8 mm, funkcja rotacji, port Luer do podania kontrastu na krótki prowadnik 0,035” długość 1950 mm ?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5

Dot. pakietu nr 79, poz. 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sfinkterotomu jednorazowego użytku bez prowadnicy trójkanałowego z funkcją rotacji, cięciwa 25 mm i 30 mm, nosek o dł. 5 mm, dł. 180 cm,  ze wskaźnikiem wychylenia noska i rotacją na krótki prowadnik 0,035”, port Luer do podania kontrastu ?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6

Dot. pakietu nr 79, poz. 6:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie balonu do usuwania złogów trójkanałowego, trójstopniowego, nie zawierającego lateksu, pakowany z trzema strzykawkami o zróżnicowanej pojemności. Każda ze strzykawek posiada opis średnicy do której pompuje balon. Średnice balonu: 9 mm; 13 mm; 16 mm, śr. cewnika: 7 Fr. Długość narzędzia: 200 cm. Markery RTG po obu stronach balonu. Współpracujący z prowadnikiem 0,035” ?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7

Dot. pakietu nr 79, poz. 7:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawów do protezowania dróg żółciowych z możliwością repozycji, zestaw fabrycznie zmontowany, zawiera protezę cienkościenną zagiętą od strony dwunastnicy lub pośrodku, zamontowana na cewniku prowadzącym, cewnik prowadzący, cewnik popychający z markerami RTG, dostępne długości protez: 5, 7, 9, 12 i 15 cm, średnice protez: 7, 8,5, 10 Fr ?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8

Dot. pakietu nr 79, poz. 8:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sfinkterotomu igłowego jednorazowego użytku trójkanałowego, dł. igły 4 mm i 6 mm, średnica cewnika 2,2 mm, dystalna część cewnika 1,8 mm pod prowadnik 0,035” ?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9

Dot. pakietu nr 79, poz. 9:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie balonów do poszerzania dróg żółciowych jednorazowego użytku, progresywnych 3-stopniowych, rozmiary balonów: śr. 6-7-8 mm, śr. 8-9-10 mm, śr. 10-11-12 mm, śr. 12-13.5-15 mm, długość balonu 30 mm, długość narzędzia 200 cm, śr. cewnika wprowadzającego 7 Fr. markery widoczne w RTG, kompatybilne z prowadnikiem 0,035’’ ?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10

Dot. pakietu nr 79, poz. 10:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia pompującego do balonów średnio i wysoko ciśnieniowych z manometrem z zakresem ciśnienia między 0 – 20 ATM oraz z giętkim drenem przyłączeniowym zakończonym portem LUER ?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11

Dot. pakietu nr 82, poz. 1:

Czy Zamawiający by móc przedstawić ofertę konkurencyjną zgodzi się na zaoferowanie zestawu do opaskowania żylaków przełyku, 6-gumkowego, przedostatnia gumka odróżniająca się kolorem od pozostałych, potwierdzeniem zrzucenia gumki jest słyszalne kliknięcie, zestaw wstępnie złożony, nić nawleczona na rękojeść, przeciągnięta przez teflonowy cewnik, zestaw wyposażony w port do przepłukiwania ?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…, zleceniem Zamawiającego określonym w ust. 1, po zwrotnym potwierdzeniu odbioru”?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 13

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku nieterminowego regulowania płatności przez Zamawiającego, Wykonawca nie może wstrzymać dostaw zamówionego towaru, o ile zadłużenie nie będzie dłuższe niż 30 dni liczonych od dnia upływu terminu płatności wynagrodzenia”?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 14

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku nie dostarczenia towaru będą naliczane kary umowne określone w § 7 albo nastąpi odstąpienie od umowy z winy Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i naliczone zostaną kary umowne określone w § 7 ust. 2a”?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 15

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…., Wykonawca w razie odstąpienia od umowy zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 3% niezrealizowanej wartości brutto’?
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §7 ust 2 lit. a) na następujący:

a) Wykonawca w razie odstąpienia od umowy zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 3% wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 1 ust 2,

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% na 0,7%?

Odpowiedz:  Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §7 ust 2 lit. b) na następujący:

b) w przypadku nieterminowej dostawy, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,5% wartości brutto towaru nie dostarczonego zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki.
Pytanie 17

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wadliwej partii dostarczonego towaru – tj. zastrzeżeń, co, do jakości dostarczonego towaru, niezgodności ze SIWZ oraz złożoną ofertą, Wykonawca zobowiązuje się do jego bezpłatnej wymiany w ilościach zakwestionowanych na towar wolny od wad w terminie 5 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną, pod rygorem nie uiszczenia zapłaty za zamówioną partię towaru”?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 18

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…, w wysokości 0,7% wartości brutto zakwestionowanego towaru, za każdy dzień zwłoki, licząc od upływu terminu określonego w punkcie”?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 19

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…, nie może przekroczyć 30% wartości umowy brutto”?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 20

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku nie zrealizowania dostaw w terminie określonym w § 2 ust. 2, Zamawiający będzie miał prawo do zakupu interwencyjnego na wolnym rynku, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, a Wykonawca umowy zobowiązuje się pokryć różnicę ceny związanej z zakupem interwencyjnym towaru, w tym m.in. koszty przywozu towaru oraz różnicę cenową wynikającą z zakupu na wolnym rynku, a zakupem u Wykonawcy, z którym Zamawiający zawarł umowę”?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 21

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym bez ponoszenia odpowiedzialności za jednostronne rozwiązanie umowy w przypadku powtarzającej się nieterminowej realizacji dostaw, – co najmniej 3-krotne stwierdzenie tego faktu w ciągu kwartału, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy”?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 22

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 3a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…, zmiany ustawowej stawki podatku VAT z tym, że kwota netto wynagrodzenia należna Wykonawcy nie może ulec podwyższeniu, a ewentualna zmiana umowy będzie dotyczyła stawki podatku i kwoty brutto tego wynagrodzenia”?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 23

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zgoda, o której mowa powyżej, związana z czynnością prawną mająca na celu zmianę wierzyciela, może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący jednostkę Zamawiającego (art. 54 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz U z 2018r., poz. 160). Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 24

Dotyczy warunków umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go d umowy:

„Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu umowy”?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.


